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L u k i j a l l e 13

Lukijalle

Tämä teos perustuu olennaisilta osiltaan Seppo Saarion aikaisempiin kir-
joihin Pörssiosakkeet sijoituskohteena (Weilin+Göös 1972) ja sen seuraajaan 
Miten sijoitan pörssiosakkeisiin (Weilin+Göös 1984), jota on uudistettu usei-
ta kertoja. Kädessäsi on teoksen 23., uudistettu painos. Kirja on käännet-
ty neljästi viron kielelle, ja se on Virossa kaikkien aikojen eniten myyty 
talous elämän tietokirja.

Kirjankustannusalan murroksen myötä teoksen niin kotimainen kuin 
vironkielinenkin kustantaja on vaihtunut usein, vaikka tekijä ei ole vaih-
tanut kustantajaa. Ajan kulusta kertoo sekin, että tämän teoksen toinen te-
kijä on Seppo Saarion kauppatieteitä opiskeleva pojanpoika Joakim Saario.

Kirjan sisältöä on uudistettu sijoitusmarkkinoiden kehittymisen myö-
tä. Tavoitteena on kertoa, miten osakemarkkinat toimivat, mitä vaihtoehto-
ja taloudelliseen vaurastumiseen on tarjolla ja mitä tulee ottaa huomioon 
sijoitettaessa varoja pörssiosakkeisiin. Asiat pyritään kertomaan selkeästi 
ja käytännönläheisesti. Lukija saa kirjasta välitöntä hyötyä omiin sijoituk-
siinsa, tarvitsipa hän tietoa tuottavien sijoituskohteiden löytämisestä, tap-
pioiden välttämisestä tai arvopaperiomistusten riskitason muuttamisesta 
toivottuun suuntaan.

Nyt käsillä olevan teoksen uudistaminen osuu murroskauteen, jossa 
digitalisaatio, globalisaatio, ilmastonmuutos, internet, sosiaalinen media 
ja tekoäly tuhoavat vanhoja taloudellisia rakenteita. Perinteisten  kauppa- 
ja teollisuusyhtiöiden kasvu on hiipunut. Menestyvä sijoittaja mukau-
tuu maailman muuttumiseen poistuen taantuvilta toimialoilta ja etsien 
sijoitus varoillensa kannattavia kasvukohteita.

Miksi olen kirjoittanut näitä kirjoja? Olen seitsemän vuosikymmenen 
sijoittajaurani aikana hankkinut osakesijoittamisen kiehtovalta alalta 
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paljon tietoa opiskelemalla, lukemalla, vierailemalla koti- ja ulkomaisissa 
pörssiyhtiöissä sekä käymällä kauppaa mitä erilaisimmilla arvopapereilla. 
Kirjoittamalla kokemukseni muistiin olen voinut jakaa hankkimaani tie-
toa muiden sijoitusasioista kiinnostuneiden kanssa.

Teokseni poikkeavat monista muista sijoitusalan teoksista siinä, että 
olen omilla varoillani kokenut käytännön sijoittajana asiat, joista kirjoitan, 
olipa kyseessä kotimainen tai ulkomainen pörssiosake, obligaatio, indeksi-
laina, vaihtovelkakirjalaina, muu joukkolaina, strukturoitu sijoitustuote, 
koti- tai ulkomainen sijoitusrahasto, indeksiosuusrahasto, optio, henki-
löstöoptio, warrantti, termiini, riskisijoitus (uuden yhtiön siemenvaihe), 
ei-listattuun kasvuyhtiöön sijoittava pääomasijoitusrahasto, kulta, valuut-
ta, kiinteistö tai taide.

Palvelin aikoinani kahta pörssiyhtiötä, Huhtamäkeä ja Ameria 25 vuo-
den ajan. Opin näkemään, miten teollisuusyritys toimii. Ehkäpä siksi olen 
ollut ahkera vierailija pörssiyhtiöissä. Arvostan jalkatyötä. Periaatteeni on, 
että olen paikan päällä perehtynyt yhtiöön, jota omistan. Kun olen sijoitta-
nut ulkomaille, olen pyrkinyt vierailemaan tai osallistumaan yhtiökokouk-
seen joissakin ulkomaisissa sijoituskohteissani.

Tämän kokonaan uudistetun painoksen tekemisessä me tekijät olem-
me saaneet arvokasta asiantuntija-apua useilta henkilöiltä, joille haluam-
me lausua kiitoksemme. Kiitämme Erkko Uusitaloa, joka on tarkistanut 
teoksen sisältöä, antanut monta hyödyllistä tietoa ja neuvoa kirjan paran-
tamiseksi. Hän on myös ollut taulukkoaineiston kokoamisessa suurena 
apuna, kuten myös Maarit Bystedt Nasdaq Helsinki Oy:stä ja Vesa Engdahl 
Finlandia Rahastoyhtiö Oy:stä. Kuva-aineiston laatimisessa asiantunti-
ja-apua ovat tarjonneet Kauppalehti sekä Timo Martikainen Aste Oy:stä.                      

Kiitämme kustantajaamme Alma Insightsia ja erityisesti Hanna 
 Virusmäkeä. Hän on ammattimaisella otteella loihtinut käsikirjoituksen 
valmiiksi kirjaksi.

Kauniainen, joulukuu 2024
Seppo Saario, Joakim Saario


